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601 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures £40.00 - £60.00
602 3 fine Capo-di-monte figures £10.00 - £60.00
603 4 boxed Coalport 'The Snowman' figures & a Comport snowman globe £40.00 - £60.00
604 A Robert Harrop point of display stand with 3 Robert Harrop Christmas figures and 6 Club edition figures etc £40.00 - £60.00
605 2 boxed Coalport 'The Snowman' figures £30.00 - £40.00
606 6 boxed Robert Harrop doggy figures being 4 Robin Hood, Dick Whittington and a Viking £40.00 - £60.00
607 7 boxed Robert Harrop collector's club doggy figures £40.00 - £60.00
608 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures £40.00 - £60.00
609 3 model locomotives £40.00 - £60.00
610 8 boxed Robert Harrop Beano figures £40.00 - £60.00
611 5 Kevin Francis miniature Toby jugs £40.00 - £60.00
612 A Royal Doulton bunnikins gift set, plate and 4 figures £15.00 - £20.00
613 4 boxed Coalport 'The Snowman' figures £40.00 - £60.00
614 A large quantity of collector's reference books £20.00 - £30.00
615 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures £40.00 - £60.00
616 A boxed Royal Worcester coffee set in celebration of the Queens 80th Birthday together with Royal Worcester wedding and coronation figures £40.00 - £60.00
617 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures £40.00 - £60.00
618 A boxed LLedo Scammel 8 wheel box van with tin plate brewery £30.00 - £40.00
619 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures £40.00 - £60.00
620 4 Robert Harrop Bagpuss figures £30.00 - £40.00
621 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures £40.00 - £60.00
622 10 boxed various Barbie and Ken dolls £40.00 - £60.00
623 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures £40.00 - £60.00
624 A Carlton ware aeroplane teapot and a Carlton ware Mephisto figure £40.00 - £60.00
625 2 boxed Hummel Accent Scenes with figures £40.00 - £60.00

626 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures and a snow globe £40.00 - £60.00
627 9 Royal Doulton Bunnikin figures £40.00 - £60.00
628 A Lorna Bailey Robin teapot and lady dancer figure £40.00 - £60.00
629 9 Royal Doulton Bunnikins figures £40.00 - £60.00
630 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures £40.00 - £60.00
631 2 boxed Royal Doulton Snow White figures and a boxed Royal Doulton Sleeping Beauty figure £40.00 - £60.00
632 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures £40.00 - £60.00
633 A Royal Doulton HMS Bunnikins display stand together with 7 Shipmate Bunnikins £40.00 - £60.00
634 5 Lorna Bailey figurines and models £40.00 - £60.00
635 5 limited edition Lorna Bailey cats £40.00 - £60.00
636 A Royal Doulton Bunnikins stand with Henry VIII and his 6 wives Bunnikins £40.00 - £60.00
637 9 Royal Doulton Bunnikins on stand £40.00 - £60.00
638 A Boxed Royal Doulton Snow White and 6 of the dwarfs (missing Sleepy) £40.00 - £60.00
639 A boxed John Beswick 'Mad Hatter's Tea Party' £40.00 - £60.00
640 3 Lorna Bailey cats £40.00 - £60.00
641 9 Royal Doulton Bunnikins £40.00 - £60.00
642 A limited edition figurine of Pope John Paul II entitled 'A Papal Blessing' £40.00 - £60.00
643 7 Lorna Bailey Valentine/Halloween themed cats £40.00 - £60.00
644 6 boxed Lledo Noddy cars £40.00 - £60.00
645 8 Royal Doulton Bunnikins figures £40.00 - £60.00
646 A boxed 'The Snowman' Christmas scene £30.00 - £40.00
647 2 large Wedgwood Clarice Cliff plates and sugar sifter £40.00 - £60.00
648 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures £40.00 - £60.00
649 12 Royal Doulton Bunnikin figures and 2 key fobs £40.00 - £60.00
650 5 Lorna Bailey cats including Lorna's Jazz band, bride and groom etc £40.00 - £60.00
651 5 Lorna Bailey cats including Christmas themed £40.00 - £60.00
652 A Royal Doulton Rupert bear and Bill badger in car £40.00 - £60.00
653 8 Royal Doulton Robin Hood Bunnikin figures on 
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stand £40.00 - £60.00
654 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures £40.00 - £60.00
655 10 Royal Doulton Bunnikin figures £40.00 - £60.00
656 A Lorna Bailey 'Legends of the 20th Century' charger (John Lennon 7 of 100) together with a Lorna Bailey figure of John Lennon £40.00 - £60.00
657 2 Lorna Bailey pottery jugs £40.00 - £60.00
658 9 Royal Doulton Bunnikin figures £40.00 - £60.00
659 A large Lorna Bailey limited edition coffee pot £40.00 - £60.00
660 6 Kevin Francis figures including Young Clarice and Peggy Davies £40.00 - £60.00
661 2 boxed Royal Doulton Bunnikin teapots £40.00 - £60.00
662 6 unusual Lorna Bailey jugs and vases together with salt and pepper pots £40.00 - £60.00
663 2 boxed Royal Doulton character jugs being Sir Henry Doulton and The Staffordshire Drummer Boy £40.00 - £60.00
664 10 Royal Doulton Bunnikin figures £40.00 - £60.00
665 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures £40.00 - £60.00
666 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures including snow globe £40.00 - £60.00
667 4 Royal Doulton Bunnikin Toby jugs by UKI Ceramics with certificates £40.00 - £60.00
668 A Royal Doulton character jug of Lewis Carroll with rabbit handle £40.00 - £60.00
669 6 Lorna Bailey cat figures £40.00 - £60.00
670 A collection of boxed Harmony Kingdom figures including Noah's Ark £40.00 - £60.00
671 2 Harmony Kingdom and Cardew teapots £40.00 - £60.00
672 2 boxed Royal Doulton Harry Potter figures including Harry Potter Quiddich and Hermione £40.00 - £60.00
673 6 Lorna Bailey cats including 2005 open day £40.00 - £60.00
674 A Bunnikins Arthurian Legend stand and 4 Arthurian legend Bunnikin figures £40.00 - £60.00
675 8 Lorna Bailey sports/olympic games themed cats £40.00 - £60.00
676 3 boxed Coalport Father Christmas figures £40.00 - £60.00
677 8 Royal Doulton Bunnikin figures including Royalty and Nursery Rhyme £40.00 - £60.00
678 5 boxed Guinness figurines £40.00 - £60.00
679 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures £40.00 - £60.00
680 3 boxed Coalport 'The Snowman' figures including 'The Merry Trio' £40.00 - £60.00

681 12 boxed Harmony Kingdom figures £40.00 - £60.00
682 A collection of Cardew teapots including Lilliput Lane market stall £40.00 - £60.00
683 A Lorna Bailey Mayflower jug and a Pagoda Gardens jug, both signed £40.00 - £60.00
684 6 Royal Doulton Bunnikin figurines including Day Trip £40.00 - £60.00
685 A boxed Corgi Chitty Chitty Bang Bang, one other and a Corgi Popeye Paddle Wagon £20.00 - £30.00
686 6 Royal Doulton Bunnikins figures including Dodgem, Town Crier etc £20.00 - £30.00
687 A 9 piece china trinket set, tray a/f £20.00 - £30.00
688 A Victorian mahogany rule box containing 10 ivory rules, some a/f £25.00 - £35.00
689 2 Italian Capo-di-monte style figures of children reclining on cushions and reading £20.00 - £30.00
690 7 Royal Doulton collector's club bunnikin figures £20.00 - £30.00
691 A boxed Royal Doulton Thelwell figure 'Body Brush' £15.00 - £20.00
692 A miniature mahogany chest of drawers £15.00 - £20.00
693 5 Royal Doulton bunnikin figures inlcuding Basket Ball, Egyptian, Brittania etc £20.00 - £30.00
694 5 Royal Doulton bunnikin figures including 2 Hockey, Betty Ross etc £20.00 - £30.00
695 2 Beswick dogs and 2 Beswick pheasant trays £20.00 - £30.00
696 4 Royal Doulton Pascoe and Company bunnikin figures £20.00 - £30.00
697 A Capo-di-monte vase £15.00 - £20.00
698 6 Royal Doulton limited edition bunnikin figures including Bath Night £20.00 - £30.00
699 8 Royal Doulton bunnikin figures £20.00 - £30.00
700 A Bavent pottery jug £10.00 - £20.00
701 A mixed lot of costume jewellery including silver gilt earrings, enamel crucifix etc £10.00 - £20.00
702 A necklace with matching earrings, 2 designer rings and a designer bracelet £15.00 - £20.00
703 9 assorted crowns and an 1882 USA silver dollar £10.00 - £20.00
704 A quantity of UK and foreign coins and bank notes £10.00 - £20.00
705 A quantity of crowns and other coins etc £10.00 - £20.00
706 A cherub candlestick (requires a base) £30.00 - £40.00
707 A nutcracker as a ship's wheel £10.00 - £20.00
708 A quantity of wrist watches £10.00 - £20.00
709 3 vintage beaded purses £10.00 - £20.00
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710 A wooden box containing coins and bank notes £10.00 - £20.00
711 Postal commemorative society Statehood quarters collection, volume 1 complete and part volume 2 £20.00 - £30.00
712 A mixed lot of costume jewellery including necklaces, bangles etc £30.00 - £40.00
713 8 early pewter spoons, one a/f £10.00 - £20.00
714 22 Butlin's badges £40.00 - £60.00
715 10 resin netsuke £15.00 - £20.00
716 5 carved wood snake netsuke and a Buddha £20.00 - £30.00
717 6 carved wood netsuke £20.00 - £30.00
718 6 carved wood netsuke £20.00 - £30.00
719 10 resin netsuke £15.00 - £20.00
720 10 resin netsuke £15.00 - £20.00
721 10 resin netsuke £15.00 - £20.00
722 A Deco advertising desk barometer a/f, a Rare 'Junghans' travel alarm a/f and one other alarm clock £10.00 - £20.00
723 A boxed Moorcroft figure of a border collie dog with a ram £10.00 - £20.00
724 A box containing scientific instruments including Inclinometer, max/min thermometers, barometer and polymeter etc £20.00 - £30.00
725 A mixed lot of die cast collectible toys including Dinky, Corgi, Matchbox, Lesney, Captain Scarlet, Joe 90 etc (all play worn) £10.00 - £20.00
726 7 various Victorian watercolour paint boxes £25.00 - £35.00
727 33 pieces of early 20th century tea ware £20.00 - £30.00
728 A cobbler's shoe last and a pair of wooden shoe trees £10.00 - £20.00
729 11 boxed Aynsley Mastercraft animal figures (pair of kingfishers and frog a/f) £15.00 - £20.00
730 3 boxed Old Tupton ware vases including Jeanne McDougal £10.00 - £20.00
731 A watercolour of farm buildings in rural landscape signed R E Cooper £10.00 - £20.00
732 A coal miner's telephone by A N D electronics £10.00 - £20.00
733 A quantity of handmade wool work including pelmets and other vintage needlework £35.00 - £45.00
734 A large pottery dalmation dog £50.00 - £60.00
735 A collection of Lincoln City Football club ephemera and Lincolnshire Life magazines £10.00 - £20.00
736 A cast iron skillet pan, a set of brass weights, a pestle & mortar, a cobbler's shoe last and a flat iron £20.00 - £30.00
737 2 framed and glazed tapestries £10.00 - £20.00

738 A triple mirror dressing table on Queen Anne style legs £20.00 - £30.00
739 2 boxes of assorted LP records £10.00 - £20.00
740 A large mahogany wardrobe and a small matching wardrobe £40.00 - £60.00
741 A pair of 1970's teak retro G plan corner cabinets £15.00 - £20.00
742 3 framed and glazed engravings of Regency stage coach scenes entitled 'A Trip to Brighton 1824', plates 1-3, engraved by Charles Lawrie £10.00 - £20.00
743 10 boxed Hummel figures £30.00 - £40.00
744 An 18 piece oriental tea set and a cream jug £10.00 - £20.00
745 3 boxed Beswick figures of Gentleman Pig, Lady Pig and Rupert bear character Podgy Pig £10.00 - £20.00
746 A 1950's display cabinet £10.00 - £20.00
747 A brass profile of a horse in rosewood frame £10.00 - £20.00
748 13 boxed Hummel figures £30.00 - £40.00
749 A large quantity of tea and cigarette cards £10.00 - £20.00
750 4 boxed Hummel figures 6 plaques together with 6 unboxed mugs £30.00 - £40.00
751 A collection of Rolls Royce club bulletins, 10 years, 1990 onwards £20.00 - £30.00
752 A good quality oak refectory table and 6 chairs £40.00 - £60.00
753 A French milk churn 'Tono Ets Schmid Paris Tours' £10.00 - £20.00
754 A set of 1938 magazines on WW1 £15.00 - £20.00
755 A cased trumpet £20.00 - £30.00
756 24 pieces of Wood & Sons Vincent pattern dinner ware including tureens and meat platters £10.00 - £20.00
757 A Singer electric sewing machine £10.00 - £20.00
758 An oak refectory table with protective glass top and a set of 6 chairs £40.00 - £60.00
759 An old oak pail £10.00 - £20.00
760 A metal based coffee table with mosaic top and 2 smaller examples £20.00 - £30.00
761 A good croquet set £20.00 - £360.00
762 A Victorian pine tool box containing large collection of antique and other tools (key in office) £100.00 - £120.00
763 An old wing arm chair £20.00 - £30.00
764 A modern circular dining table £10.00 - £20.00
765 10 albums of UK and world stamps and covers £10.00 - £20.00
766 A diet coke ice bucket, a coke serviette dispenser and a Red Rock cider drip tray £10.00 - £20.00
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767 A cane backed elbow chair £15.00 - £20.00
768 A Radley bag and a boxed Radley wrist watch £10.00 - £20.00
769 A Toyota knitting machine with accessories and a Toyota sewing machine £20.00 - £30.00
770 A Victorian oil lamp with brass base and complete with etched shade, a/f £20.00 - £30.00
771 A mahogany occasional table £10.00 - £20.00
772 A Smith's mantel clock and one other £10.00 - £20.00
773 A pen/watch collector's cabinet with drawers £20.00 - £30.00
774 A 19th century Chinese carving of a male figure on an ox, a/f £20.00 - £30.00
775 A set of 5 Wade Nat West pigs, A Wade Tetley Gaffer etc £20.00 - £30.00
776 A Georgian mahogany 8 drawer collector's cabinet £30.00 - £40.00
777 2 watercolours (unsigned) and a pen & ink drawing (signed) of Lincoln Cathedral £10.00 - £20.00
778 11 albums of Channel Islands and Isle of Man stamps and covers £10.00 - £20.00
779 An Edwardian mahogany elbow chair £20.00 - £30.00
780 An oak side table on barley twist supports £10.00 - £20.00
781 A cased model of the paddler steamer 'Robt. E Lee' £20.00 - £30.00
782 A 3 drawer chest £10.00 - £20.00
783 A Capo Di Monte figure of a travelling tramp with dog signed Maria Angelo, slightly a/f £20.00 - £30.00
784 A Capo Di Monte figure of children scrumping apples. signed Crippa, slightly a/f £20.00 - £30.00
785 A Capo Di Monte figure of a drinking arab, signed Tosca, slightly a/f £20.00 - £30.00
786 A Capo Di Monte wall pocket and 2 figures £10.00 - £20.00
787 A Victorian European bisque figure and diorama under glass dome £40.00 - £60.00
788 A signed Capo Di Monte figure of Pinocchio being made, a/f £20.00 - £30.00
789 A Capo Di Monte figure of Don Quixote, slightly a/f £20.00 - £30.00
790 A limited edition Capo Di Monte Romeo and Juliet with Shakespeare, No. 7 of 250, signed Condesp £80.00 - £120.00
791 A pair of framed and glazed watercolours entitled 'The Reading Lesson' and 'The Fisher's Retreat' by E Bromley £100.00 - £150.00
792 A framed and glazed painting of cattle in lane signed P Worley £60.00 - £80.00
793 A 2 seat and a 3 seat soft leather sofa's £20.00 - 

£30.00
794 A mahogany astragal glazed display cabinet £20.00 - £30.00
795 A framed and glazed print of a child with puppy and kitten £10.00 - £20.00
796 14 large board illustrations of forest trees in Britain by the Forestry Commission 1977 £15.00 - £20.00
797 An album of British and Commonwealth stamps £10.00 - £20.00
798 A pine desk £10.00 - £20.00
799 A 6 lamp chandelier £20.00 - £30.00
800 A 5 lamp chandelier £20.00 - £30.00
801 A 1991 Australia amateur boxing championships banner and blazer together with 2 boxing themed T shirts including Mohamed Ali £10.00 - £20.00
802 A wardrobe/dressing table combination £10.00 - £20.00
803 A quantity of boxing memorabilia including framed and glazed prints, cigarette cards etc £10.00 - £20.00
804 A drop leaf table £10.00 - £20.00
805 A wicker day bed £30.00 - £40.00
806 A still life of lilies in amber vase by Shirley Stopford Taylor August 1989 £40.00 - £60.00
807 A framed and glazed signed Lincoln football shirt £20.00 - £30.00
808 A good oil on canvas, relined in 2008 and painted by G Cole £70.00 - £90.00
809 An oak fire surround £20.00 - £30.00
810 A mixed lot of early prints etc £10.00 - £20.00
811 A gilt framed portrait of a gentleman in a mahogany case £20.00 - £30.00
812 An oriental style stick stand with sticks £15.00 - £20.00
813 A good old watercolour of flowers by Bella Van Beck-Stroeve £20.00 - £30.00
814 A large oak framed winter scene by Farquson £20.00 - £30.00
815 A framed and glazed 19th century Berlin wool work £50.00 - £60.00
816 A large oil on canvas cliff scene by Fredric Gray £150.00 - £180.00
817 A large old watercolour of birds in the scrub by F E Gentloud £50.00 - £70.00
818 A large oil on canvas of cliffs by Fredric Gray  £150.00 - £180.00
819 A set of 4 framed and glazed prints £20.00 - £30.00
820 2 framed and glazed limited edition prints of Lincoln Cathedral by R G Barton £10.00 - £20.00
821 An oil on canvas French scene Signed C Hourton £20.00 - £30.00
822 A framed and glazed Pear's style print £15.00 - 
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£20.00
823 A German fat lava clock £30.00 - £40.00
824 An oak 8 day painted face long case clock £150.00 - £180.00
825 A pair of Edwardian arm chairs £40.00 - £60.00
826 5 framed and glazed cock fighting prints and one other, some glass a/f £15.00 - £20.00
827 2 sets of binoculars and a special print for Victory V lozenges of an engraving of HMS Victory £20.00 - £30.00
828 A mixed lot of commemorative china £10.00 - £20.00
829 A box containing books of Hogarth and Dr Syntax coloured prints with various other books £25.00 - £35.00
830 A small oval mirror and a circular mirror £10.00 - £20.00
831 A collection of first edition and other books including Nick Hornby 'High Fidelity', Mark Hadden 'The Curious Incident of the Dog in the Night Time', Patricia Cornwell, Hammond Innes, Tim Wolfe, Ian McEwan etc £20.00 - £30.00
832 2 pairs of old brass horse hames £20.00 - £30.00
833 A large mahogany book case £80.00 - £120.00
834 An Islamic brass topped table £30.00 - £40.00
835 A recliner wing arm chair £20.00 - £30.00
836 A brass coal scuttle and 3 other brass items £15.00 - £20.00
837 A full length fur coat £10.00 - £20.00
838 An oak framed bevel edged mirror £20.00 - £30.00
839 A framed and glazed painting of cattle in countryside signed P Worsly £75.00 - £95.00
840 A Victorian brass gong £20.00 - £30.00
841 A silver plate tea set £20.00 - £30.00
842 A 3 drawer dressing table £15.00 - £20.00
843 An Anglo & Indian work box £30.00 - £40.00
844 An oil on board £10.00 - £20.00
845 2 miniature portraits on silk £20.00 - £30.00
846 A Bush radio £10.00 - £20.00
847 An Ercol style dining table and 4 chairs £40.00 - £60.00
848 A pink arm chair £20.00 - £30.00
849 A large round Kasbah carpet £20.00 - £30.00
850 A towel rail £8.00 - £10.00
851 A paico mechanical wind up sunburst clock £15.00 - £20.00
852 A large quantity of sheets of Romanian and Czech stamps £15.00 - £20.00
853 A mahogany box and a box for glass slides £10.00 - £20.00
854 A vintage style radio £10.00 - £20.00

855 A modern dining table and 8 chairs £80.00 - £120.00
856 A collection of Rupert annuals etc £10.00 - £20.00
857 A large old tapestry £20.00 - £30.00
858 A small old tapestry £10.00 - £20.00
859 A 19th century ladies 'Meerscham' pipe £30.00 - £40.00
860 A fine Royal Doulton biscuit barrel with silver plated lid and handle £20.00 - £30.00
861 A boxed Montine watch with interchangeable straps and bezels together with one other watch £15.00 - £20.00
862 A collection of lighters including Ronson, Calibri etc £20.00 - £30.00
863 A pair of bone opera glasses, a/f £15.00 - £20.00
864 A collection of 1930's stone/mineral necklaces including Salmon coral £20.00 - £30.00
865 A 'Schieholz' porcelain clock (cherub wings missing) £20.00 - £25.00
866 3 pairs of continental figures, some a/f £20.00 - £30.00
867 A large quantity of costume jewellery including French jet, rings etc (2 boxes) £20.00 - £30.00
868 A Lloyd Loom style chair £15.00 - £20.00
869 A large quantity of good cutlery £20.00 - £30.00
870 An oriental musical jewellery box/table, working £65.00 - £80.00
871 An oak gate leg table £20.00 - £30.00
872 A quantity of sheet music £10.00 - £20.00
873 A pair of Bang & Olufsen 2702 speakers on stands, a pair of Bang & Olufsen 5700 speakers on stands and a Bang & Olufsen Beomaster 3000 £40.00 - £60.00
874 A box of vintage dolls, games etc £10.00 - £20.00
875 A pair of oriental style table lamps with shades £30.00 - £40.00
876 Approximately 70 pieces of Indian tree pattern tea and dinner ware £40.00 - £60.00
877 2 boxes of books on art £10.00 - £20.00
878 A box of vintage dolls £10.00 - £20.00
879 A framed and glazed nude study signed Lewis Davies '96 £10.00 - £20.00
880 A pair of bedroom chairs £10.00 - £20.00
881 A collection of designer and other bags £20.00 - £30.00
882 A vintage suitcase £10.00 - £20.00
883 A boxed croquet set £30.00 - £40.00
884 A pine 3 drawer bedside chest £10.00 - £20.00
885 A quantity of horse brasses on martingales £20.00 - £30.00
886 A modern extending dining table and 6 chairs 

5BidMaster Office



£80.00 - £120.00
887 2 wooden crocodile end paddles £20.00 - £30.00
888 A blanket box £10.00 - £20.00
889 A Royal Worcester 'Evesham' pattern dinner set £40.00 - £60.00
890 A bag of costume jewellery £10.00 - £20.00
891 4 Royal Doulton character jugs £20.00 - £30.00
892 A brass table lamp £20.00 - £30.00
893 A pair of old field glasses £10.00 - £15.00
894 A coffee table £10.00 - £20.00
895 A quantity of LP and 45 rpm records including Tamla Motown £10.00 - £20.00
896 4 boxes of Pandora bracelet boxes (96 in total) £30.00 - £40.00
897 2 bags of costume jewellery £15.00 - £20.00
898 A quantity of old maps £10.00 - £20.00
899 A quantity of silver plate gallery trays £30.00 - £40.00
900 A Westminster chime mantel clock £10.00 - £20.00
901 A terracotta pedestal £10.00 - £20.00
902 A brass Corinthian column oil lamp with glass font and later etched shade £50.00 - £70.00
903 A pair of mahogany balloon back chairs £20.00 - £30.00
904 A 5 lamp glass chandelier £20.00 - £30.00
905 2 bags of costume jewellery £15.00 - £20.00
906 A quantity of watch/jeweller's display stands £10.00 - £20.00
907 Volumes 1 - 54 Britannica Great Books of the Western World £40.00 - £60.00
908 A quantity of vintage games £10.00 - £20.00
909 An army jacket, water bottle, Billy can, and box of ephemera including rare 'squeakers' postcard £20.00 - £30.00
910 A brass oil lamp £15.00 - £20.00
911 A Dresden figure group £40.00 - £60.00
912 A pair of vintage ceiling lights £10.00 - £20.00
913 A vintage table lamp in the shape of a hand bag £20.00 - £30.00
914 A brass samovar urn £20.00 - £30.00
915 A heavy oak coffee table £10.00 - £20.00
916 2 signed photographs of boxers being Pat McAteer and John Conteh and a quantity of boxing posters £10.00 - £20.00
917 A very large quantity of DVD's (over 1000) £40.00 - £60.00
918 A large quantity of Indian tree pattern china £20.00 - £30.00
919 A pine table on painted base £20.00 - £30.00

920 A pine 2 door wardrobe £40.00 - £60.00
921 A pine 2 door single drawer wardrobe £40.00 - £60.00
922 A bust of Chopin on stand £15.00 - £20.00
923 A Schierholz ribbon dish, A French Montreuil dish and 2 Royal Crown Derby items £15.00 - £20.00
924 3 boxed 1940/50's red/green era Meccano  £40.00 - £60.00
925 6 volumes of 'The Royal Natural History' £10.00 - £20.00
926 A copper coal scuttle £15.00 - £20.00
927 A copper samovar urn £20.00 - £30.00
928 A pair of lead crystal decanters and one other £20.00 - £30.00
929 A Bristolia cherub musician shell vase and 2 other items £15.00 - £20.00
930 A large quantity of cutlery including cased sets £15.00 - £20.00
931 A Sylko cotton reel box containing 2 military sewing kits £15.00 - £20.00
932 A three quarter length leather ladies jacket £15.00 - £20.00
933 A good watercolour of flowers in vase by H Gunn, 1904 (frame needs attention) £20.00 - £30.00
934 A cream brocade arm chair £20.00 - £30.00
935 4 items of ruby glass and a Victorian cranberry glass salt £15.00 - £20.00
936 A pair of good old Sitzendorf figurines, (flower on lady slightly a/f) £30.00 - £40.00
937 A mixed lot of good quality glass ware including decanters, vases etc £20.00 - £30.00
938 An oak dresser £40.00 - £60.00
939 A good modern watercolour of pheasants in wood, initialled J W £15.00 - £20.00
940 A mahogany 4 door cabinet £20.00 - £30.00
941 A blue leather executive chair £40.00 - £60.00
942 A mahogany inlaid dressing table £20.00 - £30.00
943 A pine dresser back £20.00 - £30.00
944 A 21 piece Coalport 'June Time' tea set £15.00 - £20.00
945 A mixed lot of silver plate including teapot, coffee pots etc £30.00 - £40.00
946 A mixed lot of good glass ware £15.00 - £20.00
947 A 3 tier glass stand £10.00 - £20.00
948 A blue painted Triang toys dolls cot £15.00 - £20.00
949 A set of 5 cast iron pans on stand and other pots and pans including Le Crueset £20.00 - £30.00
950 4 boxes of Pandora bracelet boxes, 96 in total £30.00 - £40.00
951 4 boxes of Pandora bracelet boxes, 96 in total 
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£30.00 - £40.00
952 A mixed lot of silver plate and other metal ware £20.00 - £30.00
953 A large framed and glazed print of a Mark V Vickers Supermarine Spitfire by Barrie A.F.Clark, 65 x 113 cm £40.00 - £60.00
954 6 Royal Albert Old Country Roses Christmas collection plates £10.00 - £20.00
955 A pair of Mason's Ironstone Mandalay table lamp bases and 2 plates £10.00 - £20.00
956 A collection of Royal Albert Old Country Roses including clock, bowls etc £20.00 - £30.00
957 A Pear's style print £10.00 - £20.00
958 A large Mosaic style print £10.00 - £20.00
959 4 glass oil lamp shades £20.00 - £30.00
960 An old oak bureau in need of restoration £50.00 - £70.00
961 A mahogany hanging wall shelf £15.00 - £20.00
962 A Victorian mahogany Pembroke table on brass lion paw castors £40.00 - £60.00
963 A mahogany occasional table £20.00 - £30.00
964 An oak 2 door cupboard £15.00 - £20.00
965 A quantity of empty postcard albums £10.00 - £20.00
966 A pine cupboard £15.00 - £20.00
967 A mahogany  bureau £30.00 - £40.00
968 A brass Aladdin oil lamp with chimney £15.00 - £20.00
969 A miners lamp with makers plaque 'E Thomas & Williams Ltd.,' £20.00 - £30.00
970 A pine 2 short over 2 long chest of drawers £30.00 - £40.00
971 A Lexterten mahogany corner cabinet with panelled glass door £30.00 - £40.00
972 A Georgian oak corner cupboard £70.00 - £90.00
973 A brass oil lamp a/f £15.00 - £20.00
974 A pine 2 door side table £20.00 - £30.00
975 5 various cruet sets some missing stoppers £10.00 - £20.00
976 4 pairs of brass candlesticks and a pair of brass and copper jugs £20.00 - £30.00
977 A terracotta strawberry growing pot £20.00 - £30.00
978 An old garden urn £20.00 - £30.00
979 A mixed lot of Aynsley china £20.00 - £30.00
980 A river scene print in gilt frame £15.00 - £20.00
981 A pine cupboard £20.00 - £30.00
982 A Victorian pine blanket box £30.00 - £40.00
983 A Victorian mahogany Pembroke table on brass castors £30.00 - £40.00
984 An oak side table with barley twist supports £15.00 - £20.00

985 A Victorian mahogany bureau bookcase £80.00 - £120.00
986 A 7 shelf plate rack/book case £20.00 - £30.00
987 A vintage Jones sewing machine £10.00 - £20.00
988 A vintage Frister and Rossman sewing machine £10.00 - £20.00
989 A set of Encylopaedia Britannica £20.00 - £30.00
990 3 Victorian mahogany dining chairs £20.00 - £30.00
991 A 1950's china cabinet £15.00 - £20.00
992 A vintage babies cot £20.00 - £30.00
993 4 engravings with inscriptions for 1793 £20.00 - £30.00
994 A 1970's retro Casa Pupo throw £10.00 - £20.00
995 A quantity of old unframed engravings £20.00 - £30.00
996 A collection of assorted football memorabilia including tickets etc £20.00 - £30.00
997 A Sony Music centre in cabinet £20.00 - £30.00
998 A teak corner unit and a smaller matching unit £15.00 - £20.00
999 3 silver napkin rings, a silver pepper pot and 2 silver plate salts with spoons £30.00 - £40.00

1000 A framed and glazed oil painted portrait 'on verso' glass £15.00 - £25.00
1001 A gilt framed oil on canvas painting of a water mill signed Roy Collett £20.00 - £30.00
1002 A leather bound hour glass £40.00 - £60.00
1003 A tray top coffee table £10.00 - £20.00
1004 An oak upholstered stool £15.00 - £20.00
1005 A pine 3 drawer bedside chest £15.00 - £20.00
1006 An oak 3 drawer chest £20.00 - £30.00
1007 A telephone seat £15.00 - £20.00
1008 A Denby Daybreak vase £20.00 - £30.00
1009 A teak sideboard £20.00 - £30.00
1010 A Tiffany style table lamp £20.00 - £30.00
1011 2 pine cupboards £15.00 - £20.00
1012 A metal shabby chic table clock £20.00 - £30.00
1013 A leather bag £15.00 - £20.00
1014 11 various sized gilt picture frames £30.00 - £40.00
1015 A heavy oak instrument box and an oak tray with plated metal corners £30.00 - £40.00
1016 A 6 place Royal Albert Masquerade pattern tea set including milk jug and sugar bowl £10.00 - £20.00
1017 A green cast iron 'Green Man' wall sconce £30.00 - £40.00
1018 A solid body Fender replica guitar £80.00 - £120.00
1019 A Silent Night divan with mattress £20.00 - £30.00
1020 2 pine shelves and a pine toilet mirror £20.00 - 
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£30.00
1021 A quantity of brass ware including horse brasses, bells & figure of a blacksmith etc. £10.00 - £20.00
1022 4 old printers drawers £10.00 - £20.00
1023 An Ephiphone SG limited edition electric guitar & soft case £100.00 - £120.00
1024 A 'Shine' WF520 amb solid electric guitar with soft case £90.00 - £110.00
1025 A Moorcroft bowl, 14cm diameter £40.00 - £60.00
1026 An antique garden pump £20.00 - £40.00
1027 A framed & glazed print entitled 'The Germans surrender' £50.00 - £80.00
1028 A floor strong box/safe (key in the office) £10.00 - £20.00
1029 A vintage Argosy record player & collection of LP & single records £10.00 - £20.00
1030 A 1950's solid oak bureau £30.00 - £50.00
1201 A pair of brass figural bookends £20.00 - £30.00
1202 An oriental lidded temple jar with dog of fo knob £20.00 - £30.00
1203 A Wedgwood commemorative mug for the marriage of Princess Anne to Captain Mark Phillips designed Richard Guyatt £30.00 - £40.00
1204 A Royal Doulton figurine, Lobster man £15.00 - £20.00
1205 A pair of oriental lidded jars £10.00 - £20.00
1206 3 9ct gold rings including signet, total weight approximately 9g £35.00 - £45.00
1207 A silver charm bracelet and a silver ring set stones £20.00 - £30.00
1208 A 9ct gold cross and chain set sapphires, gross weight 2.6 gms £25.00 - £35.00
1209 A large white gold sapphire ring £25.00 - £35.00
1210 A large amethyst dress ring, size N £10.00 - £20.00
1211 An Edwardian 9ct gold bar brooch set opal £20.00 - £30.00
1212 A pair of silver Mickey Mouse cuff links £15.00 - £20.00
1213 A silver bangle, silver bracelet and small silver photo frame £10.00 - £20.00
1214 A silver bangle and a turquoise set dress bracelet £10.00 - £20.00
1215 A 9ct yellow gold box link chain with pearl pendant £30.00 - £40.00
1216 A yellow gold and diamond cross pendant £20.00 - £30.00
1217 A 9ct yellow gold diamond heart pendant £30.00 - £40.00
1218 A large yellow gold opal pendant £50.00 - £70.00
1219 A pair of diamond wheel earrings £50.00 - £70.00
1220 A Marquis shaped yellow gold ring £70.00 - £90.00

1221 A 9ct yellow gold and malachite necklace £20.00 - £30.00
1222 An agate and silver pendant on silver chain £10.00 - £20.00
1223 A pearl necklace with 18ct gold clasp and pendant drop £70.00 - £90.00
1224 2 white gold and diamond rings being engagement and eternity, both size P £220.00 - £250.00
1225 A WW Co., Waltham USA pocket watch and an agate fob £15.00 - £20.00
1226 A Gucci ladies gold plated wrist watch, in working order £30.00 - £40.00
1227 A cased Masonic 9ct gold an.de enamel medal from Birmingham Fidelity Lodge No.3708.  Presented for services as 32nd master, 1945-46 £80.00 - £120.00
1228 A 5 stone yellow gold and opal ring, size O £40.00 - £60.00
1229 A 1980 gold sovereign £150.00 - £180.00
1230 A 1913 gold sovereign £150.00 - £180.00
1231 A 1913 gold half sovereign £120.00 - £150.00
1232 A 9ct gold chain bracelet 14 gm £50.00 - £70.00
1233 A gold Garrard ladies wrist watch and a gold watch head £20.00 - £30.00
1234 A bronze medallion for the June 1857 Crystal Palace Handel festival, edge reads 'P.Betts, performer' £35.00 - £45.00
1235 A 9ct gold cameo pendant and one other £20.00 - £30.00
1236 A pendant stamped 12ct on chain and another chain £80.00 - £120.00
1237 2 Masonic plated and enamel medals and a silver Lodge sincerity medal No.17 £25.00 - £35.00
1238 A quantity of yellow metal chains £10.00 - £20.00
1239 An Omega automatic wrist watch with dedication on reverse £10.00 - £20.00
1240 2 ladies wrist watches, Seiko and Sekonda £10.00 - £20.00
1241 An arts and crafts brooch marked silver £30.00 - £40.00
1242 A Gladstone bag inkwell and one other £60.00 - £80.00
1243 3 vesta cases £60.00 - £80.00
1244 A hall marked silver stamp box £30.00 - £40.00
1245 A pair of Whitby jet earrings £30.00 - £40.00
1246 A 9ct gold bracelet with padlock, 18 gms £200.00 - £300.00
1247 3 grams of scrap gold £20.00 - £30.00
1248 3 pairs of 9ct gold earrings,  6 grams £50.00 - £60.00
1249 3 pairs of 9ct gold earrings, 8 grams £50.00 - £60.00
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1250 A 9ct gold bracelet, 4 grams £40.00 - £60.00
1251 A large hand painted Chinese vase £10.00 - £20.00
1252 A hall marked silver 3 piece tea set, approximately 900 grams £150.00 - £200.00
1253 A Tiffany style hall lantern £20.00 - £30.00
1254 A pair of Italian porcelain figures with original labels (Galleria Rotti, Via De La Vite 44, Roma) £30.00 - £50.00
1255 A Wade potter bowl with boy sitting on swan £20.00 - £30.00
1256 2 Victorian Benham & Froud copper jelly moulds (possibly Christopher Dresser design) £20.00 - £30.00
1257 A brass ink stand £20.00 - £30.00
1258 6 netsuke including carved wood £20.00 - £30.00
1259 6 netsuke including carved wood £20.00 - £30.00
1260 5 netsuke including carved wood £20.00 - £30.00
1261 10 resin netsuke £15.00 - £20.00
1262 10 resin netsuke £15.00 - £20.00
1263 10 resin netsuke £15.00 - £20.00
1264 A quantity of ivory paperknives,  ivory glove stretcher and 2 other paperknives £40.00 - £60.00
1265 A 22 carat gold wedding ring £30.00 - £40.00
1266 A 9ct gold ladies wrist watch with plated strap, a 22ct gold wedding ring, 2 broken 9ct gold chains and a 9ct gold pendant £20.00 - £30.00
1267 A silver pin dish and a silver salt spoon, 88 grams £20.00 - £30.00
1268 A silver sweetmeat dish (86 grams) and a silver napkin ring, £30.00 - £40.00
1269 A Metal Lincoln Imp (possibly car mascot) £20.00 - £30.00
1270 A Victorian truncheon, a/f £10.00 - £20.00
1271 A first world war compass in case, marked No.69768 1917 and hand marked E.L.Thomson RW £100.00 - £120.00
1272 A first world war compass and case marked M.I.O., 1917 £80.00 - £120.00
1273 A Mauchlin ware box with views of Crystal Palace and Sydenham £40.00 - £60.00
1274 160 grams of silver coins and a silver trophy £30.00 - £40.00
1275 A George III cartwheel tuppence £10.00 - £20.00
1276 A treen needle case, a treen case containing glass syringe and one other item £40.00 - £60.00
1277 2 Victorian glass dumps £10.00 - £20.00
1278 An 1817 book  'Giovanni Scudellari' with fine engraved plates £170.00 - £190.00
1279 A large hand painted oriental lidded jar (repair to rim) £15.00 - £20.00
1280 A bust of a Young man £20.00 - £30.00

1281 An Arthur Wood art deco jug £10.00 - £20.00
1282 A mahogany inlaid arched top mantel clock £20.00 - £30.00
1283 A mahogany inlaid arched top mantel clock £20.00 - £30.00
1284 A Bayard French carriage clock with movement by Duverdrey & Bloquel £100.00 - £130.00
1285 An ornate brass repeater carriage clock £250.00 - £350.00
1286 An enamel and brass clock marked Europa, 2 jewel, Germany £20.00 - £30.00
1287 An 18ct gold ring set 0.25 diamond, size M £120.00 - £150.00
1288 A pair of gold filigree earrings set cameos, (test as 18ct) £25.00 - £35.00
1289 A 9ct gold ring with diamond chips £50.00 - £70.00
1290 4 9ct gold Victorian bar brooches £80.00 - £120.00
1291 5 pairs of 9ct gold earrings, (4 gms) £70.00 - £90.00
1292 A set of 6 Japanese Geisha porcelain and gilt buttons £35.00 - £45.00
1293 A silver lever pocket watch £30.00 - £40.00
1294 4 pocket watches £40.00 - £60.00
1295 A pair of 9ct gold hoop earrings, 3.2 grams £35.00 - £45.00
1296 A pair of cultured pearl earrings set in silver £20.00 - £30.00
1297 4 vintage brooches including silver £30.00 - £40.00
1298 A Edwardian seed pearl set spray brooch in 9ct gold £40.00 - £60.00
1299 A Victorian shell cameo profile of a young woman and a cornelian set oval brooch £25.00 - £35.00
1300 A set of gold earrings set cameo's £40.00 - £60.00
1301 An engine turned silver pill box £30.00 - £40.00
1302 A pair of vintage style amber pendant earrings £25.00 - £35.00
1303 A pair of amber ear pendants for pierced ears in silver £40.00 - £60.00
1304 A Butler and Wilson pendant on silver chain £20.00 - £30.00
1305 Am amethyst set gold ring in a twisted collet setting £70.00 - £90.00
1306 A pair of silver set cultured pearl earrings £20.00 - £30.00
1307 A pair of openwork silver ear hoops £20.00 - £30.00
1308 2 gold vintage brooches, an art deco enamel brooch and 2 other brooches £30.00 - £40.00
1309 A 15ct pearl set brooch £40.00 - £60.00
1310 An old cut diamond and blue enamel ring circa 1890/1900 in gold setting £50.00 - £60.00
1311 2 silver bangles, one other and a pair of black pendant earrings £30.00 - £40.00
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1312 A vintage St. Christopher pendant in silver and on a silver chain £20.00 - £30.00
1313 A baguette and round cut diamond cross in 18ct white gold £110.00 - £130.00
1314 A gold cased vintage ladies wrist watch £30.00 - £40.00
1315 2 Georgian brooches, one gold set with pearls and enamel, second set with mother of pearl with safety chain £50.00 - £70.00
1316 A vintage blue/pink enamel brooch, a 9ct gold heart brooch surmounted by a crown and a 9ct gold brooch fashioned as a leaf £40.00 - £60.00
1317 An oval enamel brooch depicting a peacock amongst flowers by the Royal Worcester painter C Gresley (signed), in 9ct gold mount, stamped and with safety chain £130.00 - £150.00
1318 A quantity of vintage jewellery in jewellery box £20.00 - £30.00
1319 A cased set of vintage silver handled knives £30.00 - £40.00
1320 2 boxes of  assorted costume jewellery £20.00 - £30.00
1321 A Victorian taxidermy display of British birds under glass dome £300.00 - £40.00
1322 A fine 19th century glass model of an exotic bird under glass dome £80.00 - £120.00
1323 A pair of Chinese lidded jars £40.00 - £60.00
1324 A pair of Japanese Satsuma vases £60.00 - £80.00
1325 A pair of Chinese lidded vases £40.00 - £60.00
1326 A pair of early Japanese Satsuma vases £80.00 - £120.00
1327 A 1935 silver jubilee medallion and 4 1935 coins including silver £20.00 - £30.00
1328 A quantity of Girl's Brigade badges £10.00 - £20.00
1329 A quantity of pre 1947 silver coins, approximately 3.3oz/93g £20.00 - £30.00
1330 3 silver proof coins including £1, Falklands golden jubilee 50p and a 1oz Zambia 5000 Kwacha African wild elephant coin £20.00 - £30.00
1331 Approximately 210g/7.4 oz of pre 1947 silver coins £40.00 - £60.00
1332 A mixed lot of UK coins including crowns £20.00 - £30.00
1333 A quantity of British and European coins including silver, 1696 William III crown and 1688 medallion of Archbishop Sancroft and the seven bishops £50.00 - £70.00
1334 3 snuff boxes including brass marked 'Victoria Empress, Made in Austria' £40.00 - £60.00
1335 A vintage spice box (one leg missing) £10.00 - £20.00
1336 A red jade trinket pot £60.00 - £80.00
1337 A mixed lot including silver sugar nips, silver handled glove stretcher, silver handled cutlery etc 

£20.00 - £30.00
1338 A cased set of 6 art nouveau teaspoons, possibly continental silver £30.00 - £40.00
1339 A large quantity of vintage and modern watches £15.00 - £20.00
1340 A silver photo frame, a silver topped sugar sifter, a silver topped hair pot and an inkwell with plated top £20.00 - £30.00
1341 A quantity of magic lantern slides £50.00 - £60.00
1342 6 unusual serving items with crown handles including cake slice, spaghetti server, salad servers etc £10.00 - £20.00
1343 A cased HM silver scallop shell dish and knife, London Hall mark £20.00 - £30.00
1344 A large silver plated trinket pot with inlaid faux tortoiseshell lid £20.00 - £30.00
1345 A circa 19th/20th century inkwell in the form of an elephant head with musician monkey finial £120.00 - £150.00
1346 A quantity of pearl necklaces £10.00 - £20.00
1347 A collection of approximately 161 postcards of Gibraltar £45.00 - £55.00
1348 A collection of approximately 229 old postcards of Gibraltar from various publishers £60.00 - £80.00
1349 The Who live at Leeds LP record with related ephemera £10.00 - £20.00
1350 A mixed lot including photographical negatives on buses, trams and trolley buses, late 19th/early 20th century collection of wine price lists, theatre programmes, stamp album and a book on Grantham £10.00 - £20.00
1351 A full size replica of explorer Captain Cooks bark Endeavour.  Laid out as a museum and currently used for functions.  A good business opportunity. IMPORTANT! WE WILL NOT BE ACCEPTING ON LINE BIDS FOR THIS LOT. IN ORDER TO BID A BOND OF £5,000 IS REQUIRED AND BIDDERS MUST EITHER BE IN THE ROOM OR REGISTER FOR A TELEPHONE BID. BONDS WILL BE REFUNDED TO UNSUCCESSFUL BIDDERS AT THE END OF THE AUCTION. £80,000.00 - £120,000.00
1352 A pleasure cruiser 'The Teesside Princess' having 2 decks and currently in use for pleasure cruises on the river Tees and with catering facilities. IMPORTANT! WE WILL NOT BE ACCEPTING ON LINE BIDS.  A £5,000 BOND IS REQUIRED IN ORDER TO BID AND BIDDERS MUST BE IN THE ROOM OR REGISTER FOR A TELEPHONE BID.  BONDS WILL BE REFUNDED TO UNSUCCESSFUL BIDDER AT THE END OF THE AUCTION. £150,000.00 - £250,000.00
1352 A large 20th century scrimshaw £20.00 - £30.00A
1352 An old leather telescope (a/f, not focussing) £20.00 - £30.00B
1352 An unusual Schermuly line throwing pistol that C
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was invented for saving lives at sea.  Stamped Schermuly's Pat No. 503323 S8 and 10741, Barrel length approximately 16.25"/41.25cm £30.00 - £50.00
1352 An unusual Scermuly line throwing pistol stampd Schermuly's pat No. 503324 S8 and 11217, barrel length approximately 9.5"/24cm £30.00 - £50.00

D

1352 A Victorian flintlock pistol tinder box table lighter with wax candle roll £80.00 - £120.00E
1352 A mid 18th century Cuff microscope signed 'J Cuff, Londini, Invt. & Fecit', incomplete £40.00 - £60.00F
1352 A brass megaphone stamped R.M.S. Carmania (Carmania was an ocean liner built by John Brown & Co., for Cunard Line) £20.00 - £30.00

G

1352 2 late 19th/early 20th century saw fish blades £30.00 - £40.00H
1352 A pair of early tribal fishing spears £40.00 - £60.00J
1352 A reproduction ships lantern £20.00 - £30.00K
1352 A large copper ships toplight converted to electric £50.00 - £70.00L
1352 A vintage walking stick carved with an entwined snake £40.00 - £60.00P
1353 A fine Japanese Cloissonne vase signed and with silver marked rim (approximately 25 cm) £800.00 - £1,200.00
1354 A heavy bust of Queen Victoria £20.00 - £30.00
1355 A large 19th century blue and white charger a/f (chips to rim) £50.00 - £70.00
1356 A Copeland Trinity College plate £20.00 - £30.00
1357 A 19th century Ironstone plate £20.00 - £30.00
1358 2 early Chinese blue and white bowls, both a/f £20.00 - £30.00
1359 A Jambaya Islamic dagger with rhino horn handle and silver handled scabbard £30.00 - £400.00
1360 A Hunter's knife with WW2 folding sheath £100.00 - £200.00
1361 A Ghurka kukri knife £20.00 - £30.00
1362 An early Paul Seicheimer dagger, no belt attachment £300.00 - £500.00
1363 A Cattaraugus knife, WW2 Fedina machete, Chindiths? £80.00 - £120.00
1364 A German 43ASW WW2 bayonet £60.00 - £80.00
1365 A pair of vintage motorcycle goggles and case £15.00 - £20.00
1366 A military compass with case and an old wrist compass £15.00 - £20.00
1367 A quantity of cloth badges including Royal Engineer's, Torquay royal Navy far east fleet, crest featuring motto 'Labore et Luce' etc., a ATS cap badge and a badge for the King's Royal Rifle Corps battle honours £50.00 - £70.00
1368 A model of a tank and a model of an artillery gun made from shell cases £30.00 - £40.00

1369 A mixed lot including badges, 1914 Christmas tin etc £10.00 - £20.00
1370 An album of first world war and greeting cards £10.00 - £20.00
1371 A possible 17th century Japanese sword, Izumi no Kami Fijiwara Kunisada, removable parts signed, total length including hilt is 790cm (scabbard not original) £1,500.00 - £2,000.00
1372 A 19th century Dutch military sword £100.00 - £150.00
1373 A Henry Wilkinson infantry officer's sword, serial number 22387, dated 1878 £100.00 - £150.00
1374 A circa 1890's infantry officer's sword £100.00 - £150.00
1375 A William IV 1830-37 Naval sword with shagreen hilt (scabbard a/f) £60.00 - £80.00
1376 A large oriental bronze bowl £30.00 - £40.00
1377 An art deco style lady figure on stand £30.00 - £40.00
1378 A Moorcroft clematis table lamp with flambe' glaze £60.00 - £80.00
1379 A royal Dux parrot with pink triangle mark £40.00 - £60.00
1380 A small glass dome on carved oriental base £10.00 - £20.00
1381 A large American silver basket by F M Whiting, marked sterling £400.00 - £600.00
1382 A Beswick Alsation German Shepherd dog £15.00 - £20.00
1383 An Autoflex car tax disc holder and a British Aircraft Preservation car badge £20.00 - £30.00
1384 A Russian Lacquered box, a glove box and a snuff box £20.00 - £30.00
1385 A silver fruit bowl, 16oz £80.00 - £120.00
1386 A silver fruit bowl, 15oz £80.00 - £120.00
1387 A 1920's ladies wrist watch, marked '18' and set with diamonds £20.00 - £30.00
1388 A Pandora silver charm, a pair of silver earrings and a Swisstar 22ct gold electroplated wrist watch No. 7822-2M/99/04-99 £20.00 - £30.00
1389 A Gent's Accurist wrist watch (in wrong box) £40.00 - £60.00
1390 A Chinese apple green jadeite carved pendant with motif £50.00 - £80.00
1391 A Chinese apple green with dark green inclusions jadeite bangle £400.00 - £600.00
1392 An Chinese apple green with emerald green inclusions jadeite miniature vase and cover with ring handles £300.00 - £400.00
1393 A Chinese grade A apple green jadeite jade fish motif pendant. 21,34 grams, 51.2 x 21.8 x 12.3 mm with certificate of authenticity from the Gem & Pearl laboratory £300.00 - £400.00
1394 A Chinese grade A apple green jadeite jade stone 
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mounted in a ring, cabouchon cut, 17.8 grams, 19.7 x 14.7 x 7.7mm with certificate of authentication front the Gem and Pearl laboratory £600.00 - £800.00
1395 A Chinese grade A apple green jadeite jade necklace with 49 slightly graduated polished round stones, Largest 9 mm, smallest 7.7 - 7.8 mm, 52.09 grams, with certificate of authenticity from the Gem & Pearl laboratory £800.00 - £1,200.00
1396 A Chinese Buddha motif gemstone on a pendant, apple green grossular garnet, circa 19th century, 26.36 grams, 42.3 x 22.6 x 14.5 mm with certificate of authentication from the Gem and Pearl laboratory £800.00 - £1,200.00
1397 A Chinese grade A apple green jadeite jade necklace mounted with one button pearl and 6 rose cut colourless stones on a pendant chain, 6.97 grams, 27.2 x 16.5 x 4 mm with certificate of authentication from the Gem & Pearl laboratory £800.00 - £1,200.00
1398 A Chinese 19th century jadeite jade gemstone pendant with ladybird feature, grade A apple green with emerald green inclusions, carved pierced and polished, 11 grams, 38.6 x 25.7 x 8.1 mm with certificate of authentication from the Gem & Pearl laboratory £5,000.00 - £6,000.00
1399 A Chinese grade A emerald green jadeite bracelet with 13 gemstones and 26 old cut diamonds, 15.47 grams, with certificate of authentication from the Gem & Pearl laboratory £2,000.00 - £3,000.00
1400 A Chinese 18th/19th century jade figure of a dog £300.00 - £400.00
1401 A pair of silver sugar nips, 3 silver apostle spoons and 2 other spoons £15.00 - £20.00
1402 2 albums of postcards and photographs featuring African Scenes, Wembley, British Empire exhibition etc and a quantity of loose postcards £20.00 - £30.00
1403 In excess of 500 vintage postcards £40.00 - £60.00
1404 2 albums of in excess of 150 postcards including topographical, seaside, Lincolnshire, Humorous, liners etc £10.00 - £20.00
1405 A quantity of silver rimmed brushes and combs etc £50.00 - £60.00
1406 5 volumes of The Pear's Edition of Charles Dickens Christmas books £10.00 - £20.00
1407 A collection of Commonwealth and Indian state stamps £10.00 - £20.00
1408 A Chinese enamel vase, Late Qing, signed Ando, in excellent condition and stands approximately 30cm tall £200.00 - £300.00
1409 An 'ALPS' made in Japan battery tin plate drummer clown £20.00 - £30.00
1410 A 1930's plaster fairground nude figure £15.00 - £20.00
1411 A 19th century Chinese bronze vase £100.00 - £120.00

1412 A Yixing large clay teapot and a 19th century Yixing teapot (signed) £100.00 - £150.00
1413 A 19th century Chinese three legged toad pot ridden by Liy Hai (missing hand) £400.00 - £600.00
1414 A rare Georgian calendar coin for 1798 by James Davis, Birmingham and one other coin £20.00 - £30.00
1415 A 14 ct gold ladies fob watch in working order £35.00 - £45.00
1416 A collection of military Bosnia and Herzegovena stamps £10.00 - £20.00
1417 A collection of penny red stamps £10.00 - £20.00
1418 A collection of Irish stamps £10.00 - £20.00
1419 A collection of USA stamps £10.00 - £20.00
1420 3 silver wine labels £15.00 - £20.00
1421 A silver bowl and 5 silver spoons £20.00 - £30.00
1422 A glass and possibly continental silver swan dish £20.00 - £30.00
1423 A small collection of cap badges, coins etc £30.00 - £40.00
1424 4 small advertising tins including Meccano £10.00 - £20.00
1425 7 dress rings including at least 2 silver £20.00 - £30.00
1426 A garnet and jade necklace, bracelet and earrings £20.00 - £30.00
1427 A mixed lot including coin brooch, pocket watch, coins etc £20.00 - £30.00
1428 2 1960's silver and enamel bowling medals, a 1963 Port of Portsmouth Chamber of Commerce President medal and one other £20.00 - £30.00
1429 A Wolseley car mascot and 2 RAC badges £20.00 - £30.00
1430 A vintage umbrella with concealed knife in handle having William Hutton & sons blade and stamped A Staniland £50.00 - £70.00
1431 5 1950/60's children's books £10.00 - £20.00
1432 A 1920's scrapbook detailing the career of the actor Mathieson Lang £20.00 - £30.00
1433 A metal strong box containing a quantity of pre-decimal UK coins and some foreign coins in cigarette tins £30.00 - £40.00
1434 A sheet from a sketch book 'Cat and Mouse' signed Louis Wain £30.00 - £40.00
1435 A framed and glazed drawing of a cat by Chen Shui Kang, artist stamped £40.00 - £60.00
1436 A 1950's tin plate helicopter port £30.00 - £40.00
1437 A Mamod stationery steam engine £40.00 - £60.00
1438 A Bing 0 gauge 3 rail Hercules loco tank engine £20.00 - £30.00
1439 A model stationary steam engine £20.00 - £30.00
1440 A German Marklin H0/00 gauge 3029 tank 
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locomotive and 2 carriages £20.00 - £30.00
1441 A one owner Shackleton Foden with trailer, maintenance instructions and some spares £200.00 - £300.00
1442 2 Lenox USA porcelain vases and a dish £50.00 - £60.00
1443 A pair of art deco spelter figures £30.00 - £40.00
1444 A pair of art deco spelter figures £30.00 - £40.00
1445 An insulated copper jug by W A S Benson, not marked £30.00 - £40.00
1446 A 19th century bronze figure, Guranyin, on ivory base (approximately 16 cm) £300.00 - £400.00
1447 An unusual Chinese pot in the shape of a cow (approximately 18cm high and 17cm long) £50.00 - £70.00
1448 A pair of Chinese pottery laughing boys (He-He boys), early 19th century, a/f £250.00 - £300.00
1449 A pair of hand painted early 20th century Chinese vases £150.00 - £180.00
1450 A Chinese silver 3 piece tea set engraved with dragons £800.00 - £1,200.00
1451 A Chameleon art deco vase and a Crown Ducal jug £20.00 - £30.00
1452 2 Royal Doulton Siamese cats £60.00 - £80.00
1453 A Victorian cranberry glass stirrup cup £15.00 - £20.00
1454 A silver topped cut glass scent bottle £20.00 - £30.00
1455 A continental silver (800) silver trinket dish with glass liner £50.00 - £60.00
1456 A pair of silver candlesticks (different makers and dates) £100.00 - £120.00
1457 A West African tribal brass pouch/message carrier (possibly coastal tribe/cross river) £40.00 - £60.00
1458 A West African brass tribal anklet a/f (possibly from the Wodaabe/Hausa) £40.00 - £60.00
1459 A Chinese lacquered jewellery box with gold and silver decoration and mother of pearl figure overlay, approximately 29 x 20 x 10 cm £100.00 - £120.00
1460 A 4 piece Miessen monkey band £150.00 - £180.00
1461 A pair of 19th century Staffordshire figures £20.00 - £30.00
1462 A pair of original Thusinger Handerbiet figures dated 1877 £20.00 - £30.00
1463 A pair of 19th century continental porcelain clowns £20.00 - £30.00
1464 A pair of 19th century brass figural candle holders, 1 a/f £20.00 - £30.00
1465 2 small Chinese vases £20.00 - £30.00
1466 An unusual oriental vase carved from a seed pod £20.00 - £30.00
1467 A silver topped irridescent peacock feather 

decorated sugar sifter, Birmingham 1904 £25.00 - £35.00
1468 A Zeiss Ikon baby box camera £15.00 - £20.00
1469 An Army & navy stores copper lidded tankard £15.00 - £20.00
1470 A boxed Wedgwood Bizarre by Clarice Cliff umbrella and rain miniature conical sugar sifter with certificate £30.00 - £40.00
1471 A Moorcroft pottery Hibiscus pattern squat vase £100.00 - £120.00
1472 A pair of Russian enamel coffee cans stamped made in USSR £40.00 - £60.00
1473 An old brass carriage alarm clock in working order, makers name faded £100.00 - £120.00
1474 A WW2 brass and copper photo frame stamped 'FUHRER ADOLF 1943' and a brass trivet depicting a swastika £35.00 - £45.00
1475 6 19th century bead work purses, some a/f £20.00 - £30.00
1476 A miniature nodding oriental figure under glass dome, a miniature juggling clown under glass dome and an oriental figure of a lady £20.00 - £30.00
1477 A Royal Doulton Old Charley character ashtray, 8232 £45.00 - £55.00
1478 A brass nautical ship's wheel with clock face £15.00 - £20.00
1479 A brass nautical themed clock £15.00 - £20.00
1480 Two 20th century Faberge style eggs £20.00 - £30.00
1481 A Victorian Staffordshire Toby jug and one other £20.00 - £30.00
1482 A hand painted oriental vase £20.00 - £30.00
1483 A pair of small cloissonne vase decorated the different figure scenes on all sides, 13.5cm tall £20.00 - £30.00
1484 A Royal Crown Derby Old Imari pattern octagonal plate £10.00 - £20.00
1485 A patinated bronze dragon on hardwood base £30.00 - £40.00
1486 A Beswick Beatrix Potter "Lady Mouse" £20.00 - £30.00
1487 A continental silver compact, hallmark Dutch mark AAKP £70.00 - £90.00
1488 An art deco compact by Kigu Recaes? (in as new condition) £50.00 - £70.00
1489 A round Stratton compact and  a small square Stratton compact with thistle motif £30.00 - £40.00
1490 A cased silver necklace set moonstones £20.00 - £30.00
1491 A Stratton compact £40.00 - £60.00
1492 An onyx jewellery box in as new condition £30.00 - £50.00
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1493 A small oval hall marked silver photo frame £30.00 - £40.00
1494 A silver hall marked 1909 Green & Cadbury photo frame £40.00 - £60.00
1495 A pair of round metal and wood snuff boxed 'Landing in America' a/f £30.00 - £50.00
1496 A model Sealecraft paddle steamer £20.00 - £30.00
1497 A pair of wrought iron rush lights, possibly late 19th or early 20th century £30.00 - £40.00
1498 A decorative brass log bin (holes in bottom) £20.00 - £30.00
1499 A mixed lot including model fighter plane, horse and cart, lead soldiers etc £20.00 - £30.00
1500 A Midwinter sugar sifter, one other and a scent bottle £15.00 - £20.00
1501 A Lion cat pistol, 1887 £20.00 - £30.00
1502 A Cannon Bayliss barrel pistol £20.00 - £30.00
1503 A Webley pistol for spares or repair £20.00 - £30.00
1504 A Webley junior air pistol, J 3071 £20.00 - £30.00
1505 A Webley premier pistol, .22 £20.00 - £30.00
1506 An air rifle for spares or repair £20.00 - £30.00
1507 A pre WW2 air rifle £40.00 - £60.00
1508 A BSA Cadet air rifle £40.00 - £60.00
1509 A pre WW2 BSA air rifle £40.00 - £60.00
1510 A Sharp A465994 air rifle £40.00 - £60.00
1511 A BSA air rifle £40.00 - £60.00
1512 A large Gem air rifle £40.00 - £60.00
1513 A pre-war tin plate child's rifle £30.00 - £40.00
1514 A BSA air sporter .177 air rifle £40.00 - £60.00
1515 A BSA air rifle £40.00 - £60.00
1516 A BSA cadet air rifle £40.00 - £60.00
1517 A early Lincoln Jeffries air rifle £40.00 - £60.00
1518 A Gem air rifle £40.00 - £60.00
1519 A Webley Service air rifle mk II £40.00 - £60.00
1520 A pre-war tin plate child's air rifle £30.00 - £40.00
1521 A BSA cadet air rifle £40.00 - £60.00
1522 A Gem air rifle £40.00 - £60.00
1523 A pre-war Diana child's air rifle £30.00 - £40.00
1524 A collectable millita .24 calibre air rifle £40.00 - £60.00
1525 A pre-war Diana child's air rifle £30.00 - £40.00
1526 A Webley service air rifle £40.00 - £60.00
1527 A BSA .22 air rifle £40.00 - £60.00
1528 A BSA Rangemaster air rifle £40.00 - £60.00
1529 An early Millita patent air rifle £40.00 - £60.00
1530 A BSA cadet major air rifle £40.00 - £60.00
1531 A Sheridan blue streak air rifle £40.00 - £60.00

1532 An air rifle £40.00 - £60.00
1532 A 19th century bronze inlaid steel snuff box and one other £20.00 - £30.00M
1532 An early Victorian ships stick barometer, Frodsham & Keen, Liverpool, circa 1850 £200.00 - £300.00

N

1533 An air rifle for spares or repair £30.00 - £40.00
1534 An air rifle for spares (trigger mechanism missing) £30.00 - £40.00
1535 A foreign air rifle (model 322) £40.00 - £60.00
1536 A pre war Diana air rifle £30.00 - £40.00
1537 A Webley Mk III target air rifle, sight .177 £40.00 - £60.00
1538 A BSA air rifle £40.00 - £60.00
1539 A BSA Mercury air rifle £40.00 - £60.00
1540 A BSA air sporter rifle £40.00 - £60.00
1541 All the parts for a Webley service rifle £20.00 - £30.00
1542 A box of air rifle spares £20.00 - £30.00
1543 An old cartridge maker £20.00 - £30.00
1544 A pair of Bushnell range finding binoculars £20.00 - £30.00
1545 An air rifle £40.00 - £60.00
1546 A BSA pre WW2 air rifle £40.00 - £60.00
1547 An Air Arms RN10 compressed air system rifle, Cal. 4.5mm, Maximum pressure 200 bar, Made in UK £500.00 - £700.00
1548 A Webley & Scott Ltd., Webley Hawk Mk II air rifle £200.00 - £300.00
1549 A Webley Mk III target air rifle, no sight, .22 £40.00 - £60.00
1550 An air rifle £40.00 - £60.00
1551 A Peterborough volunteer fire brigade fireman's helmet £20.00 - £30.00
1552 A Peterborough volunteer fire brigade fireman's helmet £20.00 - £30.00
1553 A Peterborough volunteer fire brigade fireman's helmet £20.00 - £30.00
1554 A Cambridgeshire fire and rescue service fireman's helmet £20.00 - £30.00
1555 A London fire brigade fireman's helmet £20.00 - £30.00
1556 A 1980's American Defence fire service fireman's helmet £30.00 - £50.00
1557 A 1980's America Assistant Chief member fire department fireman's helmet £30.00 - £40.00
1558 A 1980's Felton fire department fireman's helmet £20.00 - £30.00
1559 A 1980's American emergency medical tech captain's helmet £30.00 - £40.00
1560 A fireman's helmet £20.00 - £30.00
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1561 A military ground troops type 1 helmet £20.00 - £30.00
1562 A German helmet (no liner)
1563 A 1930's German fireman's helmet stamped inside 'BXF' Vorschrifts Massig Lt. Gesetz 3.5.34 £30.00 - £40.00
1564 An old fireman's helmet marked Falck on sides £20.00 - £30.00
1565 An old fireman's helmet with flame emblem £20.00 - £30.00
1566 A fireman's helmet with brass emblem £20.00 - £30.00
1567 An old fireman's helmet £20.00 - £30.00
1568 A French Sapeurs Pompiers Dompierre fireman's helmet £20.00 - £30.00
1569 A French Sapeurs Pompiers Saints Cyprien fireman's helmet used by Fournet Thierry £20.00 - £30.00
1570 A French Sapeurs Pompiers fireman's helmet £20.00 - £30.00
1571 An American Arlington Aux fire Dept., fireman's helmet £20.00 - £30.00
1572 An 'SFFD' San Francisco fire department Lieutenant No.16 leather fireman's helmet made by Cairns & Brothers, Clifton, New Jersey and used by R Lilves 2209 £40.00 - £60.00
1573 An old fireman's helmet £20.00 - £30.00
1574 An old German fireman's helmet £20.00 - £30.00
1575 A collection of fire, police and military caps £20.00 - £30.00
1576 An old fireman's helmet £20.00 - £30.00
1577 An old fireman's helmet £20.00 - £30.00
1578 A framed and glazed watercolour river scene, signed but signature under mount £20.00 - £30.00
1579 A signed French artist proof limited edition lithograph, 35/40, of cowboy ranch scene by Vincent Haddelsey (1934-2010).  Printed of the presses of Guillard Gourdon, France, 1974 £20.00 - £30.00
1580 A framed and glazed Pablo Picasso print entitled 'Femmes Dans Un Interieur', possibly artist proof, signed in pencil, Picasso £30.00 - £40.00
1581 A 19th century oil on canvas rural scene signed M.P.,(listed 19th century artist Michael Pepper) £50.00 - £70.00
1582 A late Victorian watercolour rural scene of father and daughter with geese £30.00 - £50.00
1583 An old boat anchor £10.00 - £20.00
1584 4 albums/stock books and a quantity of loose UK and world  stamps £10.00 - £20.00
1585 An antique sewing machine £20.00 - £30.00
1586 An interesting GB and world stamp collection including Victorian £20.00 - £30.00

1587 A good collection of boxed Tri-ang Hornby engines, carriages, accessories etc £40.00 - £60.00
1588 A quantity of stamp albums and stamps £15.00 - £20.00
1589 A collection of books on ships including 'Old Time Ships' by John R Stevens and 'Churchill's Navy' by Brian Lavery £20.00 - £30.00
1590 A large quantity of postcards, first day covers etc £15.00 - £20.00
1591 A good collection of boxed Tri-ang Hornby engines, carriages and accessories £30.00 - £40.00
1592 A very large quantity of stamps in envelopes (2 boxes) £20.00 - £30.00
1593 A quantity of 19th and 20th century stamps, principally British, Empire, Dominions and Commonwealth including penny reds along with other European and world stamps £100.00 - £120.00
1594 2 boxes of books and ephemera including autograph books £20.00 - £30.00
1595 A quantity of 19th and 20th century stamps including Europe, North & South America, Middle East, thematic etc £50.00 - £70.00
1596 A cased taxidermy display of a fox, cockerel, magpie and barn owl £130.00 - £150.00
1597 A Victorian magic lantern with original box £50.00 - £70.00
1598 AWW2 military gun sight marked No.39, MK IIS, A K & S, 1943, OS 818 GA No.1706 £20.00 - £30.00
1599 A Ross of London Epidiascope projector on stand and with slides £200.00 - £300.00
1600 A mahogany tripod torchere £20.00 - £30.00
1601 A taxidermy - a cased ermine (stoat) £20.00 - £30.00
1602 2 tinplate American cars, a fire engine and a Tri-ang Minic Vanwall £20.00 - £30.00
1603 A 20th century Chinese hardwood stool with mother of pearl inlay £40.00 - £60.00
1604 A pair of oriental plates £20.00 - £30.00
1605 A 2 tier oak cake stand £20.00 - £30.00
1606 An 18th/19th century Chinese hard wood tray with mother of pearl inlaid butterfly and floral pattern. (has a crack in tray and several pieces of mother of pearl missing) £100.00 - £120.00
1607 An early steam engine attachment £150.00 - £180.00
1608 A large quantity of stained glass project magazines £15.00 - £20.00
1609 An iron dog grate £10.00 - £20.00
1610 A pair of large 19th century Chinese crackle glaze vases £150.00 - £180.00
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1611 An album of Jersey and Guernsey stamps, some mint plus a folder of GB and world stamps £20.00 - £30.00
1612 A copper kettle on brass and iron trivet £20.00 - £30.00
1613 A cold painted bronze of a seated toad playing a woodwind instrument £40.00 - £60.00
1614 An ornate table lamp with shade £20.00 - £30.00
1615 A folder of 50 vintage knitting and crochet patterns from 1930's onwards £20.00 - £30.00
1616 A boxed 'Kodaslide' slide projector and one other £10.00 - £20.00
1617 2 old company stamps, a slide viewer, paper shredder etc £10.00 - £20.00
1618 A small oak barometer £15.00 - £20.00
1619 A child's chair £20.00 - £30.00
1620 2 Heath marine boat compasses and a seafarer 3 depth below transducer £20.00 - £30.00
1621 A brass reading lamp (needs wiring) £15.00 - £20.00
1622 An album of 200 old postcards £40.00 - £60.00
1623 A Victorian mahogany pole screen £40.00 - £60.00
1624 A barograph (minus rolls) £70.00 - £80.00
1625 A cased Moorcroft tea for two set comprising teapot, sugar bowl, milk jug, 2 teacups and 2 saucers £400.00 - £600.00
1626 5 violin bows £30.00 - £40.00
1627 A Georgian mahogany stationary box £25.00 - £35.00
1628 A vintage solid brass steamship table £30.00 - £40.00
1629 An album of 50 sets of 6 Liebig 'Chromos', all different and in very good condition (300 in total) £60.00 - £80.00
1630 A bronze figure of a lady carrying an cockerel, signed 'Moreau Math Hors Concours' £100.00 - £120.00
1631 An album of GB stamps and a large quantity of GB and world stamps £25.00 - £35.00
1632 A Hornby '0' gauge train set £25.00 - £35.00
1633 7 albums/stock books of British and world stamps and 4 1970's US postal commemorative stamps £10.00 - £20.00
1634 2 camera's and 2 binoculars £40.00 - £60.00
1635 A quantity of weapons books etc £10.00 - £20.00
1636 A 19th century child's high chair that converts to a play table and chair £40.00 - £60.00
1637 2 stained and leaded glass panels £20.00 - £30.00
1638 A vintage fire hose end nozzle £20.00 - £30.00
1639 A vintage fire hose end nozzle £20.00 - £30.00
1640 A vintage fire hose end nozzle spreader £20.00 - £30.00

1641 A vintage fire hose end nozzle marked Shand Mason Merryweather, London £30.00 - £40.00
1642 A vintage fire hose end nozzle marked R.I.K. £30.00 - £40.00
1643 A cased Hohner piano accordion with old music £30.00 - £40.00
1644 An inlaid mantel clock with brass presentation plaque "Presented to PC C R Spencer by the officers and mend of the 'Y' Division Metropolitan Police after 25 years service" £10.00 - £20.00
1645 A cased ukelele, a/f £20.00 - £30.00
1646 An Edwardian inlaid 2 tier table £30.00 - £50.00
1647 A cased model of H.M.S. Bounty £15.00 - £20.00
1648 A Fendi handbag with cover £60.00 - £80.00
1649 A Jimmy Choo handbag with cover £120.00 - £150.00
1650 An oak gate leg table £20.00 - £30.00
1651 A mahogany extending dining table together with a set of 6 carved mahogany dining chairs £120.00 - £150.00
1652 Approximately 70 pieces of Royal Albert old country roses tea and dinner ware £60.00 - £80.00
1653 A mahogany framed chair £40.00 - £60.00
1654 A carved oak bureau bookcase with lead glazed doors £80.00 - £120.00
1655 A pair of 18th/19th century coloured engravings by Bartolozzo entitled 'The Country Girl Going to Market' and 'The Country Girl Going Reaping' £30.00 - £40.00
1656 A wood and leather arm chair £15.00 - £20.00
1657 A 3 piece early 20th century figural clock garniture, fished themed £220.00 - £250.00
1658 An oak 2 door cupboard having carved panels to doors £80.00 - £120.00
1659 A watercolour still life of flowers in a blue and white jug signed P J Peasce?, (signature partially hidden) £10.00 - £20.00
1660 16 heraldic coats of arms plaques mounted on hardwood panels £30.00 - £40.00
1661 A watercolour rural scene entitled 'The River Wye', W. C. Landfarred, Wales, 1950 with label verso and a watercolour village scene featuring church both signed S Bullock (Stephen Bullock, Lincoln) £50.00 - £70.00
1662 A bound copy of the Times from 1st April to 30th June 1919 including coverage of The Paris Peace Conference and The Treaty of Versailles £40.00 - £60.00
1663 8 vintage fencing foils £20.00 - £30.00
1664 A pair of mahogany hall tables with 2 drawers £10.00 - £20.00
1665 A pair of studio stamped impressionist works in crayon of reclining nudes by Peter Collins A.R.C.A., (1923-2001), Stanley Studios, Chelsea 
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£30.00 - £40.00
1666 A pie crust edge D shaped hall table £20.00 - £30.00
1667 6 framed and glazed engravings including map of Lincolnshire, Lincoln Cathedral and Wales £20.00 - £30.00
1668 An oval bevel edged mirror £10.00 - £20.00
1669 A pair of limed oak wardrobes together with a limed oak headboard £50.00 - £70.00
1670 A framed and glazed watercolour of rural scene with child pickers signed J Clare? £20.00 - £30.00
1671 A mahogany cabinet £40.00 - £60.00
1672 A pair of framed and glazed prints £10.00 - £20.00
1673 A collection of Shelley Columbia tea and dinner ware £90.00 - £120.00
1674 A large modern table £20.00 - £30.00
1675 A retro 2 piece tile top coffee table (possibly by Hagenauer) £40.00 - £60.00
1676 An oval mahogany dining table and a set of 4 chairs £40.00 - £60.00
1677 A mahogany kneehole desk £60.00 - £80.00
1678 A sofa and a matching stool £20.00 - £30.00
1679 A mahogany single drawer side table £20.00 - £30.00
1680 A mahogany Sutherland table £30.00 - £40.00
1681 A Jay Turser acoustic 6 string guitar in immaculate condition with soft padded case £100.00 - £120.00
1682 A Victorian mahogany double pedestal sideboard £40.00 - £60.00
1683 A nest of 3 oak tables £20.00 - £30.00
1684 A Windsor chair £30.00 - £40.00
1685 A circular dining table £20.00 - £30.00
1686 A large extending dining table with 2 leaves and 8 chairs £80.00 - £120.00
1687 Approximately 100 pieces of Royal Doulton Seville pattern dinner ware £50.00 - £60.00
1688 An oil on board entitled 'Enteriior' by B J Cafferata, monogrammed BJC (lable verso) £10.00 - £20.00
1689 A cast railway sign 'Crossing No Gates' £20.00 - £30.00
1690 A large old safe £40.00 - £60.00
1691 An oak framed oil on board of church & river scene, signed S. Harrison 1919 with description 'Antwerp, Notre Dame Et Le Schelot' £20.00 - £30.00
1692 A pair of Edwardian over painted room scenes in gilt frames £30.00 - £40.00
1693 A mahogany 2 door cabinet £20.00 - £30.00
1694 An oil on board still life signed but indistinct and an oil on board woodland walk signed Alfred Ellis '83 £40.00 - £60.00

1695 A pair of Cornish School abstract studies in acrylics entitled 'Blue Boat St. Ives' and 'Orange Boat St. Ives' £30.00 - £50.00
1696 A piano stool and one other £20.00 - £30.00
1697 A 6 drawer map chest £120.00 - £150.00
1698 A pair of framed and glazed watercolours of thatched cottages £20.00 - £30.00
1699 An oil on canvas of watermill by river signed J. G. (?) Patterson '96 £200.00 - £300.00
1700 A Victorian mahogany hall table £50.00 - £70.00
1701 A studio stamped impressionist work in wax crayon of 2 standing nudes by Peter Collins A.R.C.A., Stanley Studios, Chelsea £20.00 - £30.00
1702 A signed and dated (1978) impressionist work in pencil and crayon of 2 standing semi-nudes by Peter Collins A.R.C.A. (1923-2001), Stanley Studios, Chelsea £20.00 - £30.00
1703 A rosewood box £20.00 - £30.00
1704 A mahogany occasional table £20.00 - £30.00
1705 2 Nora Drummond Davis (1862-1949) Chromolithograph hunting scenes, framed and glazed £30.00 - £40.00
1706 2 Napoleonic style prints being a Danbury Mint Nelson electra print and one other £20.00 - £30.00
1707 A pair of mahogany chairs £10.00 - £20.00
1708 6 framed and glazed botanical prints £10.00 - £20.00
1709 A pine desk £30.00 - £40.00
1710 2 Oleographs after Robert A Muller of portraits of William Ewart Gladstone and John Bright, a/f £10.00 - £20.00
1711 An original oil on canvas painting of a clipper under full sail £15.00 - £20.00
1712 An oil on board Lincoln scene £20.00 - £30.00
1713 A circa 18th century oak coffee (lid not hinged) £40.00 - £60.00
1714 A framed and glazed Dutch watercolour initialled D B £20.00 - £30.00
1715 A watercolour rural landscape featuring hills (possibly Welsh) initialled A M C (glass a/f) £30.00 - £40.00
1716 A signed French artist proof limited edition lithograph 54/60 of a lady on horse and trap by Vincent Haddelsey (1934-2010) printed on the presses of Guillard Gourdon, France 1974 £20.00 - £30.00
1717 An oak book rest £20.00 - £30.00
1718 A pine wash stand £20.00 - £30.00
1719 A fine Dutch charcoal portrait and a Dutch watercolour signed Minnie Appleyard £30.00 - £40.00
1720 A family bible with picture plates, a/f £10.00 - £20.00
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1721 A Henri Matisse heliogravure print entitled 'L'Ananas' (pineapple) printed by Draeger Freres, Paris, 1st October 1948 for Verve Revue signed in pencil £30.00 - £40.00
1722 A framed and glazed watercolour seascape £20.00 - £30.00
1723 2 coloured engravings by John Grant 'royal Artillery Repository Exercises 1844' and 'Rocket Practice in the Marshes' and a framed and glazed print after John Singleton Copley 'The Death of Major Peirson' £10.00 - £20.00
1724 A mahogany mirror back sideboard £40.00 - £60.00
1725 2 violins £20.00 - £30.00
1726 An oak lead glazed book case £40.00 - £60.00
1727 A pair of kitchen chairs £10.00 - £20.00
1728 An oak brass faced wall clock £40.00 - £60.00
1729 A mahogany china cabinet £20.00 - £30.00
1730 A dome fronted ormolu mounted display cabinet £150.00 - £250.00
1731 A dome fronted ormolu mounted display cabinet £150.00 - £250.00
1732 A Dewar's whisky advertising bar mirror £15.00 - £20.00
1733 A portrait study of a lady £20.00 - £30.00
1734 A retro orange lamp on chrome base and a retro orange shade £10.00 - £20.00
1735 10 antique brass horse brasses and an antique copper kettle £30.00 - £40.00
1736 A period oak gate leg table £30.00 - £40.00
1737 A large oak coffer £40.00 - £60.00
1738 A fox fur stole £10.00 - £20.00
1739 A mahogany Canterbury £20.00 - £30.00
1740 A mahogany drop leaf table £20.00 - £30.00
1741 4 Henri Matisse monochrome prints circa 1935 and 6 Henry Moore shelter sketch prints circa 1940 £20.00 - £30.00
1742 A pine writing table £20.00 - £30.00
1743 A large copper pot £20.00 - £30.00
1744 A pine cupboard £20.00 - £30.00
1745 A copper log bin £20.00 - £30.00
1746 2 leather camera cases and one other £10.00 - £20.00
1747 A boxed Hornby Toy Story 3 train set, VGC, looks unused £40.00 - £60.00
1748 A set of 12 'Balmoral' paltes, W & H backstamp £40.00 - £60.00
1749 A cased surveyors level £40.00 - £60.00
1750 A good old model galleon in full sail and in case £45.00 - £55.00
1751 A good lot of Victorian brass ware including early Victorian chamber candlestick £30.00 - £40.00

1752 A turquoise oriental tea and coffee set £30.00 - £40.00
1753 A mixed lot of stamps in albums and loose including penny reds £20.00 - £30.00
1754 A boxed 1970's Chuck Connors tin pan alley electronic rifle range, in very good condition £50.00 - £60.00
1755 A Victorian bisque headed doll marked S H with PB in a star, Germany £50.00 - £70.00
1756 2 framed and glazed seascapes, one unframed and one other unframed picture £35.00 - £40.00
1757 A gilded clock under dome (dome a/f) £40.00 - £60.00
1758 A unique scrap book by William Eric Baines of WW1 Lincoln related cuttings etc £20.00 - £30.00
1759 A Battle of Trafalgar commemorative picture with back light and one other £20.00 - £30.00
1760 A mixed lot of cigarette cards £10.00 - £20.00
1761 2 oriental plates and an oriental bowl £20.00 - £30.00
1762 A model of the galleon Santa Maria £20.00 - £30.00
1763 A postcard album of in excess of 500 postcards including actresses, topographical, Lincoln etc £50.00 - £70.00
1764 2 first edition books 'The Titanic and the Californian' by Peter Padfield and 'The Ship that Stood Still' by Leslie Reade together with other books and the SS California original plans on parchment £40.00 - £60.00
1765 An octagonal wood cased reflecting telescope with brass mounts (no markings), length approximately 52.75"/134.5cm, diameter approximately 7.25"/18.5cm £80.00 - £120.00
1766 A set of 3 brass fire irons £20.00 - £30.00
1767 A large 3 door walnut wardrobe with brass fittings £80.00 - £120.00
1768 A large oak hall cupboard £80.00 - £120.00
1769 An oil on canvas tall ship painting and an oil on board tall ship painting £20.00 - £30.00
1770 An oriental carved coffee table with glass top and drawer £20.00 - £30.00
1771 A large bank of drawers from a shop or store, 45 drawers in total £200.00 - £300.00
1772 A mahogany mirror back sideboard with oval bevel edged mirror £20.00 - £30.00
1773 A pair of walnut bedsides £20.00 - £30.00
1774 A large enamel 'Power Petrol' sign £100.00 - £200.00
1775 3 Habitat stools/tables £20.00 - £30.00
1776 A Heriz carpet, 280 x 200 cm £60.00 - £80.00
1777 A Zeigler rug, 140 x 190 cm £60.00 - £80.00
1778 A Zeigler rug, 190 x 140 cm £60.00 - £80.00

18BidMaster Office



1779 A vintage wheel chair £20.00 - £30.00
1780 A vintage Alwin wheel chair £20.00 - £30.00
1781 A large marquee suitable for functions £200.00 - £300.00
1782 A red patterned rug £30.00 - £40.00
1783 A red patterned rug £30.00 - £40.00
1784 A Keshan rug, 230 x 160 cm £80.00 - £120.00
1785 A red patterned rug £30.00 - £40.00
1786 A Keshan rug, 280 x 200 cm £80.00 - £120.00
1787 A Heriz rug, 190 x 124 cm £80.00 - £120.00
1788 A Heriz rug, 230 x 160 cm £80.00 - £120.00
1789 An old chimney pot £20.00 - £30.00
1790 A large garden urn £20.00 - £30.00
1791 An old chimney pot £30.00 - £40.00
1792 A pair of framed and glazed prints £15.00 - £20.00
1793 A large old school map of Lincolnshire £70.00 - £90.00
1794 A pair of framed and glazed nautical scenes £20.00 - £30.00
1795 A 2 seat leather relining sofa £20.00 - £30.00
1796 A 2 seat leather sofa and matching chair £30.00 - £40.00
1797 A carved oak table/cupboard with carved horse head £40.00 - £60.00
1798 A mahogany corner cabinet £20.00 - £30.00
1799 A pair of Stag bedside cabinets £20.00 - £30.00
1800 An Ercol oak sideboard £80.00 - £120.00
1801 An Ercol oak dresser £80.00 - £120.00
1802 An Ercol oak drop leaf table and 4 dining chairs £80.00 - £120.00
1803 An Ercol tea trolley £40.00 - £60.00
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